[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $548/2015 - 08/07/2015 12:14

INDICAÇÃO Nº 2672/2015
Sugere ao Poder Executivo estudo para realização de operação tapa buraco dentro do bosque vale das flores na vila Brasil, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo realização de operação tapa buraco dentro do bosque vale das flores na vila Brasil, neste município.
Justificativa:

                                  Moradores que moram nas imediações e que ainda frequentam o local, reclamaram neste gabinete que existe um buraco próximo ao quadrado de cimento que se não for fechado a tempo vai ficar maior.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de julho de 2.015.

Celso Ávila

-vereador-